
 
 

UCHWAŁA NR LXI/487/23 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto Bełchatów oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234, 
poz. 1688 i poz. 1720) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Bełchatów, 
udostępnione operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom uprawnionym do prowadzenia 
działalności gospodarczej w zakresie transportu drogowego, wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta 
Bełchatowa o treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX/395/22 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 
Bełchatów oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Grzegorz Muskała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 8597



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/487/23 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Bełchatów, 
udostępnione dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom 

Nazwa ulicy Nazwa lokalizacji 
przystanku 

Symbol 
przystanku 

Udostepnienie 

Rtm. Pileckiego Rtm. Pileckiego/Boczna 
Rtm. Pileckiego /most 

MB-001-1 
MB-001-2 

Operator/ Przewoźnicy 

Armii Krajowej Armii Krajowej/ stacja paliw 
Armii Krajowej/ Kolejowa 
Armii Krajowej/ Dom Barbórka 

MB-002-2 
MB-002-1 
MB-002-4 

 
Operator/ Przewoźnicy 

Budryka Budryka/ Mioceńska 
Budryka/szkoła 
Budryka/pętla 
Budryka /Szafirowa 
Budryka/Daleka 
Buryka/Topazowa 
Budryka/Szmaragdowa 

MB-003-1 
MB-003-2 
MB-003-3 
MB-003-4 
MB-003-5 
MB-003-6 
MB-003-7 

 
 
 
Operator/ Przewoźnicy 

Dolna Dolna I 
Dolna II 

MB-004-2 
MB-004-4 

Operator/ Przewoźnicy 

Dąbrowskiego Dąbrowskiego/szkoła/II 
Dąbrowskiego/szkoła I 

MB-005-2 
MB-005-1 

Operator/ Przewoźnicy 

Bawełniana Bawełniana I 
Bawełniana II 

MB-006-1 
MB-006-2 

Operator/ Przewoźnicy 

Osiedle Dolnośląskie Os.Dolnośląskie I/stacja paliw 
Os. Dolnośląskie II/stacja paliw 

MB-007-2 
MB-007-4 

Operator/ Przewoźnicy 

Goetla Goetla I  
Goetla II/ Mioceńska 

MB-008-2 
MB-008-1 

Operator/ Przewoźnicy 

Kościuszki Kościuszki/ Plac Narutowicza MB-009-2 Operator/ Przewoźnicy 
Przemysłowa Przemysłowa /PKS I 

Przemysłowa /PKS II 
Przemysłowa /Batis I 
Przemysłowa / Batis II 

MB-010-1 
MB-010-2 
MB-010-3 
MB-010-4 

 
Operator/ Przewoźnicy 

Rynek Grocholski Rynek Grocholski I 
Rynek Grocholski II 

MB-011-1 
MB-011-2 

Operator/ Przewoźnicy 

Słoneczna Słoneczna/Popiełuszki 
Słoneczna/ Żytnia 

MB-012-2 
MB-012-4 

Operator/ Przewoźnicy 

Staszica Staszica/rondo 
Staszica/Budryka 
Staszica/os. Słoneczne 
Staszica / Kaufland 
Staszica/ 1Maja 
Staszica /E.Leclerc 
Staszica/Czyżewskiego 

MB-013-1 
MB-013-2 
MB-013-3 
MB-013-4 
MB-013-5 
MB-013-6 
MB-013-8 

 
 
Operator/ Przewoźnicy 

Warszawska Warszawska MB-014-2 Operator/ Przewoźnicy 
Nowa Nowa/Żabia MB-015-2 Operator/ Przewoźnicy 
Droga wewnętrzna 
Szpital 

Węzeł przesiadkowy/Szpital 
krańcówka 

MB-016-2 Operator/ Przewoźnicy 

Lipowa Lipowa/rondo I MB-017-1 Operator/ Przewoźnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8597



Lipowa/rondo II MB-017-2 
Piłsudskiego Piłsudskiego/ Urząd Skarbowy I 

Piłsudskiego/Urząd Skarbowy II 
MB-018-1 
MB-018-2 

Operator/ Przewoźnicy 

Pabianicka Pabianicka/Starostwo MB0-019-1 Operator/ Przewoźnicy 
Radomszczańska Radomszczańska/ Tkacka 

Radomszczańska/ Dino 
MB-020-1 
MB-020-2 

Operator/ Przewoźnicy 

Kalinowa Kalinowa/ Włókniarzy MB-021-2 Operator/ Przewoźnicy 
Jana Pawła II al. Jana Pawła II/Brzechwy MB-022-2 Operator/ Przewoźnicy 
Jana Pawła II al. Jana Pawła II /Zalesie MB-022-1 Operator/ Przewoźnicy 
Św. Faustyny 
Kowalskiej 

Św. F. Kowalskiej/Kaufland 
Św. F. Kowalskiej/Kościół 

MB-023-2 
MB-023-1 

Operator/ Przewoźnicy 

Droga wewnętrzna 
pętla/ Czyżewskiego 

Droga wewnętrzna - pętla nawrotna/ 
Czyżewskiego 

MB-024-2 Operator/ 
Przewoźnicy 

Mielczarskiego Mielczarskiego/Urząd Miasta I 
Mielczarskiego/Urząd Miasta II 

MB-025-1 
MB-025-2 

Operator/ Przewoźnicy 

Częstochowska Częstochowska/ Tkacka I 
Częstochowska /Tkacka II 
Częstochowska / Przychodnia 

MB-026-1 
MB-026-2 
MB-026-4 

Operator/ Przewoźnicy 

Wspólna Wspólna/ PSP MB-027-2 Operator/ Przewoźnicy 
Ulica bez nazwy (Strefa 
Czapliniecka) 

Strefa Czapliniecka MB-028-1 Operator/ 
Przewoźnicy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8597



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/487/23 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Warunki  i zasady korzystania  z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Bełchatowa 

§ 1. 1. Korzystanie przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, o których mowa 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały następuje na podstawie pisemnego uzgodnienia, zawartego z Miastem 
Bełchatów. 

2. Podstawą do dokonania uzgodnienia będzie wniosek złożony przez operatora lub przewoźnika. 

§ 2. 1. Ustala się następujące  zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) przystanki komunikacyjne mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu sprawnej obsługi podróżnych na 
liniach komunikacyjnych; 

2) korzystający z przystanku komunikacyjnego jest obowiązany do ścisłego przestrzegania godzin odjazdu  
i przyjazdu ustalonych w aktualnym rozkładzie jazdy; 

3) korzystanie z przystanku komunikacyjnego winno odbywać się w sposób nieutrudniający ruchu innym 
użytkownikom drogi  i przystanku komunikacyjnego oraz niepowodując zagrożenia  bezpieczeństwa ruchu; 

4) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych następuje wyłącznie na czas niezbędny do 
wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem, na czas 
potrzebny do pobrania  należności. 

2. W przypadkach koniecznych, wynikających z prowadzenia jakichkolwiek prac remontowych lub zmiany  
organizacji ruchu, korzystanie z przystanku może zostać ograniczone poprzez czasowe wyłączenie 
z użytkowania, tymczasową zmianę jego lokalizacji lub jego likwidację. W okresie czasowego zawieszenia 
funkcjonowania  przystanku komunikacyjnego przewoźnik  i operator ma prawo do korzystania z przystanków 
zamiennych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8597


	UCHWAŁA NR LXI/487/23 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Bełchatów, udostępnione dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom
	Załącznik 2 - Warunki  i zasady korzystania  z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Bełchatowa
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 § 2




		2023-10-19T11:39:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




